



HORTIVAL

S.A.S au capital de 686 000 €

437 Route de Lamoulère - Le Caillava

47390 LAYRAC

Tél. 05 53 87 08 16 - Email contact@hortival.fr

Site : www.hortival.fr

C.R.C.A.M. 47006 Agen - Cpte n° 13306 00329 17910076011 87
IBAN FR76 1330 6003 2917 9100 7601 187 - BIC AGRIFRPP833

TVA intracommunautaire : FR 36 381 078 088

SIRET 381 078 088 00014 - R.C.S. Agen - Code APE 161Z

Facture

25002657

EARL DU JY

GARDAIX YANNICK

167 rte du bourg

46160 CADRIEU

N° Fact : 25002657

Date : 31/03/2026

Code client : DUJY1

N° Client : 459

BL N° : 25002855 EARL DU JY / M. GARDAIX YANNICK

Date d'expédition : 20/03/2026

LIVRAISON CHEZ VERNIERE JEAN MARC
1037 ROUTE DE ROUQUEYROUX
PLANT A ENLEVER AVANT 13H30
46100 PLANIOLES

N° Lig	N° Article	Désignation	Quantité (Plants)	Quantité (Emballages)	prix net au mille ou à l'emballage	Valeur Totale HT
1	10395	OIGNONS 3 GR. powell (jaune resist. mildiou) MOTTES DE 4 A PLANTER	5760	40	111.30	641.07
2	13631	OIGNONS 3 GR. redshine MOTTES DE 4 A PLANTER	0	0	106.64	0.00
3	10412	OIGNONS 3 GR. redlander MOTTES DE 4 A PLANTER	2880	20	106.64	307.11

BL N° : 25002863 EARL DU JY / M. GARDAIX YANNICK

Date d'expédition : 20/03/2026

LIVRAISON CHEZ VERNIERE JEAN MARC
1037 ROUTE DE ROUQUEYROUX
PLANT A ENLEVER AVANT 13H30
46100 PLANIOLES

N° Lig	N° Article	Désignation	Quantité (Plants)	Quantité (Emballages)	prix net au mille ou à l'emballage	Valeur Totale HT
1	1167	AUBERGINE monarca Beaufort MOTTES 6X6 GREFFE 1 TETE	65	1	2 597.04	168.81
2	15101	TOMATE cardyna Radar MOTTES 6X6 Greffé 2 têtes étêtage 2ème feuille	70	1	2 849.94	199.50
3	13340	CONCOMBRE diapazon Rs 841 MOTTES 6X6 GREFFE 1 TETE	40	1	3 206.06	128.24
4	13324	CONCOMBRE sumum Rs 841 MOTTES 6X6 GREFFE 1 TETE	40	1	2 975.25	119.01
5	10402	TOMATE paoline Emperador MOTTES 6X6 Greffé 2 têtes étêtage 2ème feuille	140	3	2 589.29	362.50

BL N° : 25003257 EARL DU JY / M. GARDAIX YANNICK

Date d'expédition : 20/03/2026

LIVRAISON CHEZ VERNIERE JEAN MARC
1037 ROUTE DE ROUQUEYROUX
PLANT A ENLEVER AVANT 13H30
46100 PLANIOLES

N° Lig	N° Article	Désignation	Quantité (Plants)	Quantité (Emballages)	prix net au mille ou à l'emballage	Valeur Totale HT
1	12457	BATAVIA amaroza MOTTES DE 4 A PLANTER	432	3	83.50	36.07
2	1231	BATAVIA corcovado MOTTES DE 4 A PLANTER	292	2	80.77	23.58
3	13959	SALADE DIV. atavir (fdc blonde) MOTTES DE 4 A PLANTER	292	2	79.55	23.23
4	13043	SALADE DIV. dakarai (fdc rouge) MOTTES DE 4 A PLANTER	292	2	81.63	23.84
5	12986	SALADE DIV. celistra(sucrine) MOTTES DE 4 A PLANTER	146	1	81.63	11.92
6	11473	SALADE DIV. antaine MOTTES DE 4 A PLANTER	146	1	79.80	11.65
7	12457	BATAVIA amaroza MOTTES DE 4 A PLANTER	438	3	83.50	36.57
8	1231	BATAVIA corcovado MOTTES DE 4 A PLANTER	292	2	80.77	23.58

Conformément à l'article L 441-6 du code du commerce, des pénalités de retard seront calculées sur la base de 3 fois le taux d'intérêt légal ainsi qu'une indemnité forfaitaire de 40 € à défaut d'un règlement le jour suivant la date d'échéance figurant sur la facture.
Ayant pris connaissance des conditions générales de vente au verso.

Page 1 de 2

TVA	Taux	Total HT	Total TVA	Total TTC
2	5.5 %	2 187.32	120.30	2 307.62

TOTAL HT : 2 187.32 €

TOTAL TVA : 120.30 €

MONTANT TTC : 2 307.62 €

Virement 309.55 €

NET A PAYER : 1 998.07 €

Mode de Règlement : Chèque à 30 j

Date d'échéance : 30/04/2026

Plants certifiés conformes au Passeport Phytosanitaire CE : FR- AQ00604

Conformément à l'article L 441-6 du code du commerce, des pénalités de retard seront calculées sur la base de 3 fois le taux d'intérêt légal ainsi qu'une indemnité forfaitaire de 40 € à défaut d'un règlement le jour suivant la date d'échéance figurant sur la facture.
Ayant pris connaissance des conditions générales de vente au verso.

Page 2 de 2